

Toruń, dn. 28.08.2019r.

Dotyczy: 105/2019 - Przetarg nieograniczony na dostawę wraz z instalacją i konfiguracją Kupującemu systemu zarządzania danymi..

Pytanie 1.

Dot. Załącznik nr 1 - Wymogi funkcjonalne dla systemu zarządzania danymi obejmujący: backup serwerów, aplikacji i maszyn wirtualnych oraz archiwizację danych

Czy Zamawiający dopuszcza elementy systemu pochodzące od różnych Producentów, przy założeniu, że wszystkie moduły oprogramowania do backupu pochodzą od jednego Producenta?

Sprzedawca gwarantuje poprawne funkcjonowanie całości systemu.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza elementy systemu pochodzące od różnych Producentów, przy założeniu, że wszystkie moduły oprogramowania do backupu pochodzą od jednego Producenta przy poprawnym funkcjonowaniu całości systemu

Pytanie 2.

Dot. par. 5 pkt. 3d wzór Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt. 3d wzoru Umowy, aby w przypadku awarii urządzenia, która nie będzie skutkowała zaprzestaniem realizowania podstawowych funkcji przez system, możliwa była wymiana przez Sprzedającego uszkodzonego podzespołu na nowy bez konieczności dokonywania wymiany całości sprzętu?

Odpowiedź 2.

Taka możliwość zapisana jest w par. 5 ust. 3 pkt a)

Pytanie 3.

Zamawiający w Załączniku nr 1 w punkcie 1 „Serwer dla centralnego tworzenia kopii” w pozycji procesor wskazuje wymagania na zainstalowany minimum jeden procesor 12 rdzeniowy który w testach SPECrate2017_int_base osiąga wynik nie gorszy niż 76 punktów. Proponowany procesor Intel Xeon Silver 4116 spełnia ten wynik, ale w konfiguracji dwuprocesorowej. Czy Zamawiający dopuści konfigurację z jednym procesorem, który po rozbudowie do dwóch procesorów osiągnie powyższy wynik?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych


Mariusz Szefera